



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BYG ApS

Århusvej 8, 8410 Rønde

CVR-nr. 29 62 52 55

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Susanne Ditte Lysdal
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	BYG ApS Århusvej 8 8410 Rønede
	CVR-nr.: 29 62 52 55
	Stiftet: 22. juni 2006
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kristian Nymand Pedersen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Nyman Holding 2010 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, industri, ejendomsudvikling, køb & salg af fast ejendom og erhvervmæssig udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 424 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver stadig udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-219.701	253.344
Værdiregulering af investeringsejendomme	900.000	0
1 Personaleomkostninger	-128.272	0
Driftsresultat	552.027	253.344
Nedskrivning af finansielle aktiver	-663	4.563
Øvrige finansielle omkostninger	-8.017	-37.834
Resultat før skat	543.347	220.073
2 Skat af årets resultat	-119.533	-35.882
Årets resultat	423.814	184.191
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	423.814	184.191
Disponeret i alt	423.814	184.191



Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	4.148.281	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.148.281	0
	Anlægsaktiver i alt	4.148.281	0
Omsætningsaktiver			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	280.080	250.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.850	117.615
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.052	0
	Andre tilgodehavender	1.566	2.779.853
	Periodeafgrænsningsposter	62.525	0
	Tilgodehavender i alt	438.073	3.147.468
	Likvide beholdninger	503.015	123.365
	Omsætningsaktiver i alt	941.088	3.270.833
	Aktiver i alt	5.089.369	3.270.833



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>3.163.705</u>	<u>2.739.891</u>
Egenkapital i alt	<u>3.288.705</u>	<u>2.864.891</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>127.585</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>127.585</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.375	110.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.335.882	0
Selskabsskat	0	35.882
Anden gæld	<u>282.822</u>	<u>259.185</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.673.079</u>	<u>405.942</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.673.079</u>	<u>405.942</u>
Passiver i alt	<u>5.089.369</u>	<u>3.270.833</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	-192.205	-67.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.191	184.191
Kapitaltilskud	0	2.747.905	2.747.905
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	2.739.891	2.864.891
Årets overførte overskud eller underskud	0	423.814	423.814
	125.000	3.163.705	3.288.705



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	127.136	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	128.272	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.052	35.882
Årets regulering af udskudt skat	127.585	0
	119.533	35.882
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj	0	1.425.000
Tilgang i årets løb	3.248.281	0
Afgang i årets løb	0	-1.425.000
Kostpris 30. april	3.248.281	0
Årets regulering til dagsværdi	900.000	0
Regulering til dagsværdi 30. april	900.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april	4.148.281	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nymand Holding 2010 ApS, CVR-nr. 33 06 05 72, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


